40. SPARDA Hogl-Berglauf

und Schiiler-Gipfel-Sprint Sparda-Banken
Berglauf (freundbich & foic
OFFIZIELLE RANGLISTE
Organisation: SC Ainring Datum: 28.06.2019
Wettkampfleiter O.Tanner SC Ainring Streckenname
Timing & Data  Zeithahme-BGL Hohendifferenz 320 m
Streckenldngen 3900 m
GESAMT MANNLICH / WEIBLICH 900m
Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz km/h
1 87 | HELMINGER MORITZ 2008 | SC AINRING 5:00,55 + | 10,78
2 44 | LALAEVA RIHANNA 2010 | TRI RUN KUCHL 5:25,84 +25,29 9,94
3| 100 [ MAKAI FINJA 2009 | WSV KONIGSSEE 5:29,92 +29,37 9,82
4 77 | STEINMASSL MICHAEL 2009 | SC ANGER 5:43,60 +43,05 9,43
5 79 | THALER ELENA 2010 | SC AINRING 5:49,93 +49,38 9,26
6 83 | HELMINGER AMELIE 2010 | SC AINRING 5:55,15 + 54,60 9,12
7 | 126 | MAYER SAMUEL 2011 | TSV PETTING 5:56,98 +56,43 9,08
8 86 | UNTERRAINER SOPHIE 2010 | SC AINRING 5:59,30 + 58,75 9,02
9 57 | STRECHA LEON 2011 | TSV PETTING 6:01,19 +1:00,64 8,97
10 97 | PUSCH AMELIE 2009 | WSV KONIGSSEE 6:04,00 +1:03,45 8,90
11 | 111 | RANNINGER LUZIA 2009 | SC AINRING 6:13,88 +1:13,33 8,67
12 | 127 | DUSCH PHILOMENA 2010 | SC AINRING 6:24,29 +1:23,74 8,43
13 24 | NITZINGER MAGDALENA 2008 | SC AINRING 6:36,11 +1:35,56 8,18
14 | 116 | HAVIXBECK VERONIKA 2011 | SC AINRING 6:39,51 +1:38,96 8,11
15 78 | EBNER ENNI 2012 | SC AINRING 6:40,91 +1:40,36 8,08
16 82 | GULER FAYZA 2011 | SC AINRING 7:21,93 +2:21,38 7,33
17 81 | HACKENBERG LISA 2011 | SC AINRING 7:26,25 +2:25,70 7,26
18 40 | WIMMER THERESA 2008 | SC AINRING 7:53,50 +2:52,95 6,84
GESAMT MANNLICH / WEIBLICH 1000m
Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h
1 9% | FREYER MORITZ 2005 | SC AINRING 5:16,87 + | 11,36
2 80 | THALER LEON 2007 | SC AINRING 6:02,70 +45,83 9,93
3 4 | MERE JULIA 2007 | WSV BISCHOFSWIESEN 6:05,49 + 48,62 9,85
4 98 | PUSCH LUISA 2007 | WSV KONIGSSEE 6:07,27 +50,40 9,80
5 32 | HOGGER VERONIKA 2006 | SC AINRING 6:31,12 +1:14,25 9,20
6 | 119 | LALAEV AMIR 2007 | TRI RUN KUCHL 6:42,28 +1:25,41 8,95
7 84 | DUSCH LENI 2007 | SC AINRING 6:59,79 +1:42,92 8,58
8 45 | LALAEVA JANNA 2006 | TRI RUN KUCHL 7:59,46 +2:42,59 7,51
9 71 | HESS JOSEF 2007 | SILLERSDORF 8:09,25 +2:52,38 7,36
10 13 | KIMMERINGER JULIA 2007 | SC AINRING 8:23,33 + 3:06,46 7,15
11 11 | FLAIM JONAS 2004 | ALV EPPAN (1) 8:29,82 +3:12,95 7,06
GESAMT MANNLICH / WEIBLICH 3900m
Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz km/h
1 58 | KLINGER WOLFGANG 1990 | SC ANGER / DYNAFIT 16:17,22 + | 14,37
2 1 | GRAMELSBERGER FELIX 2002 | SC AINRING 16:36,93 +19,71 | 14,08
3 94 | STROHMAIER JOHANNES 1994 | RSV FREILASSING TRIATHLON 16:54,44 +37,22 | 13,84
4 | 105 | GOTTWALD MARTIN 1984 17:25,95 +1:08,73 | 13,42
5 54 | WINKLER PATRICK 1997 | KASTLE RACING TEAM 17:38,49 +1:21,27 | 13,26
6 68 | MUHLBAUER HANS 1980 | SC AINRING 17:53,19 +1:35,97 | 13,08
7 26 | RAMSETTER STEFAN 1985 | SC AINRING 18:03,03 +1:4581 | 12,96
8 14 | RICHARDON JAMES 1989 | NATURFREUNDE WALS 18:25,79 +2:08,57 | 12,70
9 47 | AUER TONI 1996 | BSC SURHEIM 18:42,73 +2:25,51 | 12,51
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH 3900m

Rang StNr
10 73
11 75
12 | 110
13 7
14 88
15 23
16 38
17 59
18 | 121
19 2
20 [ 122
21 22
22 21
23 [ 123
24 37
25 69
26 8
27 51
28 76
29 29
30 | 117
31 25
32 9
33 72
34 | 114
35 70
36 65
37 | 108
38 95
39 63
40 | 102
41 62
42 66
43 16
44 89
45 50
46 | 104
47 3
48 64
49 74
50 35
51 85
52 10
53 17
54 34
55 43
56 27
57 | 112
58 20
59 | 120
60 12
61 61
62 48

28.06.2019

Name
SCHWEIGER MATTHIAS
WIMMER DANIEL
RATH WOLFGANG
POCHTRAGER SEPP
WIMMER FRANZ
FUCHS ANDREAS
ANDERL MARKUS
NEUER ROBERT
HELMINGER STEFAN
AMANN STEFAN
STRASSER MARTIN
KRAMER BENJAMIN
OBERMAYER MARTIN
EDER TONI
SUHRER JOHANNES
KRONBERGER ALEXANDER
WURDAK GEORG
TRAINOTTI TONI
STEINMASSL HERBERT
TEERING JORG
KOCH-KLINGER STEFANIE
GRABNER HUBERT
EHRNLEITNER THOMAS
ZEYER STEFFEN
ZEHENTNER STEFAN
HESS ALFRED
LEHERBAUER GOTTFRIED
HUBER ANDREAS
EINEDER ERNST
KOCH-KIRCHNER TINA
VATES FABIENNE
STREIBL HELMUT
SCHMIDT ROBERT
FELIZETER JOHANN
TESCHNER LUIS
NIEDERAUER THOMAS
HOGGER CHRISTIAN
PICKL KATHARINA
BAYER BIANCA
MUHLBERGER MONIKA
LAIMER HERBERT
BAUHUBER CHRISTIAN
FLAIM TONY
BURGSTALLER JOSEF
ADAMS OTTO
BAUER PAUL
PRECHTL JOSEF
MULLER ERWIN
DR.HUTTER SIGRID
EBNER FLORIAN
HOFFMANN THOMAS
TYSON LAURA
FRITZENWENGER GABRIELE

/

Jg
1992
1997
1991
1973
1978
1991
1990
1989
1976
1982
1980
1984
1983
1986
1991
1969
1983
1982
1980
1971
1981
1964
1982
1975
1967
1964
1967
1969
1965
1979
1990
1967
1969
1970
1999
1961
1989
1979
1990
1994
1956
1977
1961
1957
1960
1955
1964
1955
1961
1975
1965
1964
1969

Verein
SC AINRING
SC ANGER
RUNNING FLO
RC MARTINS BIKESHOP UNKEN
SC AINRING
SC AINRING
TRUCHTLACHING
SC AINRING
TG SALZACHTAL
RV PFEIL NEUOTTING
TG SALZACHTAL

LC MKW HAUSRUCK

RSV FREILASSING- TRIATHLON
SC AINRING

ASV SALZBURG

SC AINRING

SC AINRING

SC ANGER/DYNAFIT
SANITAR-HEINZE-LAUFTEAM
SC ANGER

INNERSCHWAND

LC MKW HAUSRUCK

ASV SALZBURG LA
TG-SALZACHTAL

SC AINRING

NATURFREUNDE WALS

SG ULRICHSHOGL

LG METTENHEIM

SC ANGER

RSV FREILASSING TRIATHLON
SURHEIM

LG GENDORF WACKER
NATURFREUNDE WALS
LAUFFEUER CHIEMGAU

LG GENDORF WACKER

SC AINRING

SC ANGER

RSV FREILASSING TRIATHLON
RSV FREILASSING TRIATHLON
NATURFREUNDE WALS
LAUFFEUER CHIEMGAU

ALV EPPAN (1)
NATURFREUNDE WALS

SC AINRING

LV. DEGGENDORF
SV-SAALDORF

LC MURNAU AM STAFFELSEE
LG METTENHEIM
LOKOMOTIVE HOGL

TSV PALLING

Zeit Differenz km/h
18:47,98 +2:30,76 12,45
18:59,57 +2:42,35 | 12,32
19:08,05 +2:50,83 | 12,23
19:13,66 + 2:56,44 12,17
19:16,19 + 2:58,97 12,14
19:25,65 +3:08,43 | 12,04
19:28,65 +3:11,43 12,01
19:31,10 +3:13,88 11,99
19:37,09 +3:19,87 | 11,93
19:42,19 +3:24,97 11,88
19:45,03 +3:27,81 11,85
19:57,76 +3:40,54 | 11,72
19:58,81 +3:41,59 11,71
20:03,70 +3:46,48 | 11,66
20:14,96 +3:57,74 | 11,56
20:22,45 +4:05,23 11,49
20:28,77 +4:11,55 | 11,43
20:33,16 +4:15,94 11,39
20:35,13 +4:17,91 | 11,37
20:36,18 +4:18,96 11,36
20:42,80 + 4:25,58 11,30
20:48,96 +4:31,74 | 11,24
20:58,84 +4:41,62 11,15
21:03,25 +4:46,03 | 11,11
21:29,34 +5:112,12 | 10,89
21:47,52 +5:30,30 10,74
21:54,79 + 5:37,57 10,68
22:06,43 +5:49,21 10,58
22:15,52 +5:58,30 | 10,51
22:20,84 +6:03,62 | 10,47
22:31,05 +6:13,83 | 10,39
22:52,50 +6:35,28 | 10,23
22:53,47 +6:36,25 | 10,22
22:55,10 +6:37,88 | 10,21
22:59,28 +6:42,06 | 10,18
23:06,59 +6:49,37 | 10,13
23:07,45 +6:50,23 | 10,12
23:11,13 +6:53,91 10,09
23:27,55 +7:10,33 9,97
23:43,79 +7:26,57 9,86
24:03,84 +7:46,62 9,72
24:13,55 +7:56,33 9,66
24:16,57 +7:59,35 | 9,64
24:22,80 + 8:05,58 9,60
24:29,59 +8:12,37 9,55
24:33,78 +8:16,56 9,53
24:38,96 +8:21,74 9,49
24:53,08 +8:35,86 9,40
25:16,57 +8:59,35 9,26
25:41,85 + 9:24,63 9,11
25:49,71 +9:32,49 9,06
25:55,78 +9:38,56 9,02
26:03,95 +9:46,73 8,98
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GESAMT MANNLICH / WEIBLICH 3900m

Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz km/h
63 | 49 [ WAGNER RUDI 1961 | LG GENDORF WACKER 26:10,24 +9:53,02 8,94
64 | 52 | SCHNUGG HUBERT 1954 | NF-WALS 26:16,99 +9:59,77 8,90
65 15 | KETTL CHRIS 1995 | CARITAS SALZBURG 26:24,88 | +10:07,66 8,86
66 | 53 [ KRALIK WOLFGANG 1960 | NATURFREUNDE WALS 27:01,89 | +10:44,67 8,66
67 | 28 | MAIER ARTHUR 1968 | RSV FREILASSING 27:13,29 | +10:56,07 8,60
68 | 67 | GALLER ROBERT 1981 27:15,68 | +10:58,46 8,58
69 | 118 | RESCH MICHAEL 1973 27:40,78 | +11:23,56 8,45
70 | 91 | SHARIPOVA RAISSA 1974 27:43,92 | +11:26,70 8,44
71 | 115 | RAMSTETTER MARIA 1981 | KIRCHENCHOR THUNDORF 27:50,76 | +11:33,54 8,40
72 | 42 | CANTORI BIANCA 1977 | TSV NEUMARKT ST. VEIT 28:34,00 | +12:16,78 8,19
73 | 41 | SCHLIER CHRISTIAN 1972 | SC AINRING 28:34,96 | +12:17,74 8,19
74 | 103 | ESSENKO HUBERT 1946 | LAUFFEUER 28:51,03 | +12:33,81 8,11
75 | 106 | GOZZE CARSTEN 1964 | SC AINRING 30:34,41 | +14:17,19 7,65
76 | 90 | MADEJCZYK OTTO 1955 | SC ARMIN MUNCHEN 31:46,80 | +15:29,58 7,36
77 | 56 | PFEIFFER KARIN 1948 | LG TUS MITTERFELDEN 32:04,50 | +15:47,28 7,30
78 | 109 | KLINKOV MARIO 1952 | ASV SALZBURG 32:08,26 | +15:51,04 7,28
79 | 125 | HURM LUDWIG 1957 | TUS MITTERFELDEN 32:34,17 | +16:16,95 7,18
80 6 | GMACHL FRANZ 1970 | KEINER 32:43,08 | +16:25,86 7,15
81 5 | GMACHL DORIS 1959 | KEINER 35:19,14 | +19:01,92 6,63
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